
ZARZĄDZENIE Nr 438 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 

 

W sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2013 r dniem wolnym od pracy 

 w Urzędzie Gminy Zarszyn. 

 

               Na podstawie art. 7 pkt 3 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych. Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z 

późniejszymi zmianami i art. 104 ze znaczkiem 2 Kodeksu Pracy w związku           

z § 11 Regulaminu Pracy  Pracowników Urzędu Gminy  w Zarszynie, 

 

Postanawiam: 

 

§ 1 

 

 ustalić dzień 24 grudnia 2013 r. ( wtorek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie 

Gminy  Zarszyn, podlegającym odpracowaniu w dniu 21 grudnia 2013 r.             

( sobota). 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


